PREFEITURA MUNICIPAL DE LARAN3EIRAS

EXTRATO DO CONTRATO n°02212022 - INEXIBILIDADE 011/2022

CONTRATO: N°022/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS

CONTRATADO: WILLIAM RODRIGUES SOCIEDADE INDIVIDUAL

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços jurídicos especializados para ajuizamento

de açáo administrativas e, caso necessário, judicial, objetivando a devolução de valores retidos

indevidamente nas cotas do FPM de titularidade do município, pela Receita Federal do Brasil

Conforme proposta da Contratada, que passaa fazer parte integrante deste instrumento.

VALOR CONTRATADO: referente ao percentual de 20% (vinte por cento) sobreo valora ser devolvido,

a serem pagosem uma única parcela,que deve serfquidado até 10(dez)das corridos apósa efeJva

devolução.

BASE LEGAL: Art. 25, inciso li, da Lei Federal n° 8.666/93

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes deste contrato correrão por conta da

seguinte dotação orçamentária:

17004 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

2053 MANUTENÇÁO DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

3390.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Fonte de Recurso: 15000000

DATA DA ASSINATURA: 25dejaneiro de 2022 até31/12/2022.